

**Billing Information:**

Please login


**Shipping Information:**

Please login

**Options Selected:**

Proof Requested:

Please note that if you select mailing services postage is will be invoiced separately once your list is processed. Postage is due prior to mailing

|   | Product Name                        | Quantity | Price (net)     | Unit Price |
|---|-------------------------------------|----------|-----------------|------------|
|  | <b>6-Page Brochure with Web Key</b> | 50       | \$290,500.00    | \$5,810.00 |
|   |                                     | 100      | \$581,000.00    | \$5,810.00 |
|   |                                     | 250      | \$1,452,500.00  | \$5,810.00 |
|   |                                     | 500      | \$2,905,000.00  | \$5,810.00 |
|   |                                     | 1000     | \$5,810,000.00  | \$5,810.00 |
|   |                                     | 2500     | \$14,525,000.00 | \$5,810.00 |

Sales Tax is not included. We collect sales tax in CO, CT, FL, IL, NJ, NY, OH, PA, SC, TX

Sales Tax Does not apply to projects that mail.  
If you are tax exempt please contact us prior to ordering.

Postage and Shipping costs are not included in pricing above.